
Kolekce CONTRACT 2024 

ZDRAVÍ & WELLNESS





12- 3 

LAFUMA MOBILIER:
FRANCOUZSKÝ SPECIALISTA NA RELAXACI JIŽ 70 LET

Společnost LAFUMA MOBILIER je vynálezcem slavného přenosného a 
praktického polohovacího křesla s polohou "Zero Gravity", která umožňuje 
relaxaci a zotavení. Posílila své odborné znalosti, aby se stala benchmarkem 
pro pohodu v profesionálním prostředí.

V roce 2024 oslaví společnost LAFUMA MOBILIER své 70. narozeniny - 70 let 
know-how, inovací a francouzské výroby - a doufá, že je oslaví s vámi! Při této 
příležitosti představujeme řadu ECLIPSE, která je odpovědí na výzvy v oblasti 
kvality pracovního života po COVIDu.

Někteří z vás chtějí svým zaměstnancům umožnit načerpat nové síly, zlepšit 
obraz zaměstnavatele a posílit produktivitu. Někteří hledají výrobce, který by 
podporoval udržitelnost a odpovídal např. požadavkům zákona AGEC 
(francouzský zákon proti plýtvání v oběhovém hospodářství). Zde jste našli 
ideálního partnera, který je připraven naslouchat a poskytnout nejlepší řešení 
pro vaše potřeby.

Výběrem LAFUMA MOBILIER se nepochybně rozhodnete pro odolný nábytek, 
který je inspirován, navržen a vyroben ve Francii: volba kvality, služeb a 
blízkosti v rámci Evropy!



SAINTE-JUSTINE, University Hospital Center, Montreal, Kanada.



6 

8 

11 

12 

14 

16 

17 

18 

19 

20 

22 

30 

LAFUMA relax. ORIGINÁL. 

Profesionální použití 

Zkušenosti 

ÉCLIPSE Chaise lounge 

ÉCLIPSE relaxační křeslo 

OXYGENE relaxační křeslo 

VITAL relaxační křeslo 

FUTURA AirComfort® relaxační křeslo 

ÉNERGIE Batyi i ne® DUO relaxační křeslo 

Příslušenství 

Technické informace 

Prodejní kontakty 

4-5 



LAFUMA relax. ORIGINÁL.

Inženýring pohodlí. 
Vždy jsme se snažili nabízet výrobky, které respektují tělo. Inovace a ergonomie jsou základem naší tvorby. Všechny naše výrobky RELAX 
nabízejí účinná řešení pro dosažení optimálního stavu relaxace. 

Studujeme nejlepší polohy pro záda a páteř. Vynikající regenerace svalů a dokonalé uvolnění končetin jsou výsledkem precizního 
inženýrství, které naše týmy vyvíjejí již více než 60 let. 

Kvalitu našich křesel si pochvalují také zdravotníci, reflexní terapeuti nebo nemocniční personál. S rozvojem těchto myšlenek se ve 
firmách stále více dbá na pojetí pohody při práci. Proto se křeslo RELAX skvěle hodí k výbavě odpočinkové místnosti nebo k optimalizaci 
relaxačního prostoru. 

127 ° 

Pohodlné - Lehké - Kompaktní a skladné - Robustní 

V roce 1962 jsme vynalezli revoluční relaxační křeslo Translude. 

Toto skládací, lehké, pohodlné, vícepolohové křeslo bylo předchůdcem našeho hvězdného produktu: křesla RELAX s proslulou polohou 
ZERO GRAVITY. To je poloha, kterou lidské tělo přirozeně zaujímá ve stavu beztíže, s nohama mírně nad úrovní srdce. Takto ji nazvala 
NASA v 70. letech 20. století. 

Ve skutečnosti tělo vždy cítí svou vlastní váhu, ale pocit gravitace je sedmkrát menší, stejně jako když se člověk vznáší ve vodě. Při 
zvednutých nohách svírají stehna s hrudníkem úhel 127°, což je ideální úhel pro relaxaci. 

Páteř je v neutrální poloze, záda se uvolní, dýchání se zklidní, zlepší se krevní oběh a nohy jsou lehčí. 



6- 7 

Tajemství lehátka LAFUMA:
Byla navržena tak, aby nabízela dokonalou relaxační polohu. Konstrukce byla vyvinuta ve spolupráci s lékaři, jejichž hlavním 
doporučením bylo dosáhnout polohy, při níž jsou nohy mírně zvednuté nad srdcem.

Tato poloha se nazývá "NULOVÁ GRAVITACE", protože odpovídá poloze, kterou lidské tělo přirozeně zaujímá ve stavu beztíže, kdy 
nohy a trup svírají úhel 127°.

• Záda jsou odlehčená
• Dýchání je zklidněno
• Lepší cirkulace krve
• Nohy jsou lehčí

LAFUMA MOBILIER využívá svých znalostí a zkušeností při regeneraci a relaxaci pro všechny.

Patentovaná inovace

Připevnění potahu pomocí elastomerových klipů
Vynikající opora zad, lepší rozložení hmotnosti, lepší a pevnější pohodlí, snadná údržba 
díky rychlému a snadnému sejmutí a opětovnému nasazení látky.

LAFUMA MOBILIER, výrobky s označením LONGTIME®

LONGTIME® je přední evropská značka pro výrobky navržené tak, aby vydržely. Poskytuje vám 
jistotu, že výrobky nesoucí tuto značku jsou spolehlivé a opravitelné, přičemž se vymykají 
zastarávání.

Značka je udělována výrobkům nestranně, po auditu hodnocení provedeném nezávislým 
kontrolním orgánem.

Výrobky s označením LONGTIME® jsou uvedeny na stránkách výrobku.



Použití v interiéru nebo v kontrolovaném prostředí*

OXYGÈNE
• Rekonvalescence

• Nezávislá osoba

• Domácí zdravotní péče

• Odpočinek pro člena rodiny

* Profesionální použití lehátek LAFUMA MOBILIER (neúplný seznam).

VITAL
• Odpočinek pro pečovatelský personál

• Novorozenecké oddělení

• Reflexní terapie

• Workshopy





10- 11

Recenze, vybrali si nás...

Aurore Montillot - zdravotní sestra na chirurgické resuscitaci na CHU v Grenoblu.
"Ahoj Lafumo! Chtěla bych vám jen nesmírně poděkovat za komfort vaší řady Relax, kterou považuji za přímo určenou pro nemocniční sektor! 
Pracuji již 5 let na resuscitaci na CHU v Grenoblu a v současné době, nekecám, jsou směny opravdu náročné, takže když se člověk na pár minut 
zastaví, je opravdu příjemné si trochu odpočinout v pohodlí vašich lehátek, i když to netrvá dlouho! Děkujeme, že přispíváte k tomu, aby naše 
pracovní noci byly v této šílené době úžasné.

Charlène Forot - samostatná zdravotní sestra (OXYGÈNE)
"Výrobek jsem testoval  při rodinné večeři. Někomu se udělalo špatně a vypadalo to na záchvat nervového systému. Ze začátku jsme ho 
nechali sedět v Relaxu, pak jsme ho nechali ležet tak, aby nohy byly zvednuté nad srdcem. Tato poloha pomohla zlepšit krevní tlak, a tím se 
rychleji uzdravit, a zároveň umožnila, aby si člověk odpočinul."

Marlène Chenu - zdravotní sestra (VITAL)
"S výrobky jsem velmi spokojená, nezabírají moc místa, snadno se používají, nechytají se do nich prsty. Snadno se čistí. Jsou velmi 
pohodlné, zejména poloha se zvednutýma nohama, to je velmi příjemné. Když jsme je dostali, jednu jsem si vyzkoušela a chtěla jsem si 
ji koupit pro sebe."

"Naše přestávky jsou velmi krátké, často kratší než 30 minut, ale cítíte, jak vám to prospívá v nohách a zádech, je to výborná poloha."

Nicolas Fichter - vedoucí pracovník pro zdravotnictví v Univerzitní fakultní nemocnici v Grenoblu (VITAL)
"Po sedmihodinové směně na nohou je příjemné mít nohy vyvýšené. Je to skvělé pro celý tým."

"Po interním průzkumu potřeb našeho zařízení se Relax umístil na stejném místě jako kávovar."

Florent Moriceau - lékař intenzivní péče, nemocnice Edouarda Herriota, Lyon (VITAL)
"Relaxační křesla výrazně zlepšila pohodlí ošetřovatelů, kteří pracují nepřetržitě. Malá zasloužená přestávka v "nulové gravitaci"."

Isabelle Badoil - ergoterapeutka (FUTURA AirComfort®)
" Vybrala jsem si tento výrobek, který znám už dlouho, protože je vyzkoušený, člověk se v něm cítí opravdu dobře, nikde jinde jsem se s ním 
nesetkala."

" Díky této známé poloze, která je opravdu relaxační, a poloze vleže, kterou tento výrobek nabízí, se kyčelní a kolenní klouby mohou opravdu 
uvolnit. Tím se snižuje stres a napětí v páteři. Poloha 127° napodobuje polohu, kterou máme na lékařských lůžkách."

Camille Griselin - hypnoterapeut (FUTURA AirComfort®)
" Potřebovala jsem křeslo, která by se dalo nastavit do několika poloh, protože na začátku sezení je důležité, aby klient seděl a později se mohl 
sklopit do polohy vleže. Křeslo umožňuje různé polohy."

" Poloha 127° má pro naši techniku hypnózy výhody, protože umožňuje podepřít zátylek a také neupadnout do hlubokého spánku, protože o to 
nám ve skutečnosti nejde."

Chrystelle Esteve-Karm - reflexní lékařka (ÉNERGIE)
"Sama jsem si před 13 lety, když jsem byla těhotná, koupila relaxační křeslo a jsem přesvědčena o pohodě a výhodách polohy stavu beztíže ve 
srovnání s masážním stolem. Snadno se na něj posadí i člověk s omezenou pohyblivostí."

Agnès Agut - reflexní lékařka (ÉNERGIE)
"Beztížná poloha nám umožňuje uvolnit veškerý tlak. Je proto skvělá jak pro klienty, tak pro mě - práce na uvolnění začíná právě zde."

"Umožňuje mi to vidět emoce člověka a věnovat jim pozornost."



ÉCLIPSE Lehátko Chaise lounge 

Skládací lounger lehátko s velkým rámem. Poloha "Zero Gravity". Polstrovaná matrace. 

• Konstrukce: pozinkovaná ocelová trubka HLE 
(vysoká mez pružnosti} Ø25 mm. 

• Polstrovaná matrace (tloušt'ka 4 cm). 
Syntetická kůže, M2 ošetřená proti ohni. 
Snímatelná a vyměnitelná. 

• Poloha "Zero Gravily": nohy jsou umístěny mírně nad úrovní 

srdce a svírají úhel 127°, což zajišťuje optimální relaxaci.

• Integrovaný polštářek pod hlavu. 
• Exkluzivní systém bezpečněho zavěšení. 

• Ochranně podložky noh. Noli 
LFM5297-9943 

9,7 kg
DPS x1



12- 13 





ÉCLIPSE Relaxační křeslo 

ÉCLIPSE, vícepolohové relaxační křeslo s klipy pro profesionální použiti. Velký komfort sezení. 

• Konstrukce: Ocelová trubka HLE (High Limit Elasticity} Ø20 mm. 
1 00% polyesterový nátěr s vysokou odolností proti UV záření. 

• Perforovaná matrace (tloušťka 4 cm). 
Syntetická kůže, M2 ošetřená proti ohni. Snímatelná a vyměnitelná. 
Upevnění elastomerovou sponou {patent LAFUMA MOBILIER). 

• Poloha "nulové gravitace", kdy nohy jsou umístěny mírně nad úrovní srdce a svírají s tělem 

úhel 127°, což zajišťuje optimální relaxaci
• Nastavitelný,odnímatelný a ergonomický polštářek pod hlavu. 

Ergonomické opěradlo. 

• Ergonomické područky z pryskyřice, nastavení polohy pomocí aretace. 

• Ochranný kroužek na opěrce nohou. 

• Vysoce stabilní podložky na nohách. 

14-15 

Noir
LFM5296-9943

9,2 kg
DPS x1



Relaxační křeslo OXYGENE

OXYGÉNE, relaxační křeslo vhodné pro každého, vícepolohové s klipy, pro profesionální použití.

• Konstrukce: Ocelová trubka HLE  (High Limit Elasticity} Ø 20 mm. 
Vysoce odolná proti UV záření 100% polyesterová barva. 

•  Polstrování s klipy (tloušťka 6 cm). 
Syntetická kůže s úpravou M1 pro požární odolnost. 
Snímatelná a vyměnitelná. 
Upevnění elastomerovými klipy (patent LAFUMA MOBILIER). 

• Poloha Zero Gravity: nohy jsou umístěny mírně nad úrovní srdce a 

svírají úhel 127°, což zajištuje optimální relaxaci. 
• Ergonomieký, nastavitelný a odnímatelný polštářek pod hlavu. 
• Ergonomická opěrka zad. 
• Velmi pohodlné pěnové pevné područky, polohově nastavitelné 

pomocí stabilizátorů*· 
• Ochranný kroužek na opěrce nohou. 
• Velmi stabilní podložky noh. Bez hrotů. 

Eukalyptus 
LFM9018-9627 

Grege 
LFM9018-8894 

Empreinte 
LFM9018-9628 

14-17 

11,8 kg
DPS x1



Relaxační křeslo VITAL 

VITAL, referenční relaxační křeslo, multipoziční s klipy, pro profesionální použití. Vysoký komfort sezení.

• Konstrukce: Ocelová trubka HLE (High Limit 
Elasticity} Ø 20 mm. Vysoce odolná proti UV záření, 
100% polyesterová barva. 

• Polstrování s klipy (tloušťka 4 cm). 
Syntetická kůže, M2 ošetřená proti ohni. Snímatelná 
a vyměnitelná. 
Upevnění elastomerovými klipy (patent LAFUMA 
MOBILIER). 

• Poloha Zero Gravity: nohy jsou umístěny mírně nad 
úrovní srdce a svírají úhel 127°, což zajišťuje optimální 
relaxaci. 

• Ergonomický, nastavitelný a odnímatelný polštářek 
pod hlavu. 

• Ergonomická opěrka zad. 

• Ergonomické opěrky rukou z pryskyřice, nastavení 
polohy s aretací*· 
Ochranný kroužek na opěrce nohou. 

• Velmi stabilní podložky noh. Bez hrotů. 

Sauge 
LFM3140-9798 

Gypse 
LFM3140-9799 

Charbon 
LFM3140-9800 

16-17 

9,7 kg
DPS x1



Relaxační křeslo FUTURA/FUTURA XL 
AirComfort®

Relaxační křeslo, vícepolohové s klipy, pro profesionální použití. "Trojitá tloušťka" polstrování. Vysoké pohodlí při sezení. 

• Konstrukce: Ocelová trubka HLE (High Limit Elasticity} 
Ø 20 mm. Vysoce odolná proti UV záření, 100% polyesterová 
barva. 

• Polstrovaná tkanina: AirComfort® s úpravou M2, polstrování ve 3 
vrstvách, prodyšné. Odnímatelný a vyménitelný potah. 

• Upevnění elastomerovou sponou (patent LAFUMA MOBILIER). 
• Poloha Zero Gravity: nohy jsou umístěny mírně nad úrovní srdce a 

svírají úhel 127°, což zajišťuje optimální relaxaci. 
• Ergonomické opěrky rukou z pryskyřice, nastavení polohy s 

aretací *· 
• NastaVitelný a odnímatelný polštářek pod hlavu. 
• Ochranný kroužek opěrky nohou a vysoce stabilní podložky noh. Acier 

LFM3124--6135 
Acier 

LFM3125-6135 (XL) 

8,2 kg 10,0 kg
DPS x1

Futura Futura XL



24- 19 

7,6 kg 9,2 kg
DPS x1

 Relaxační křeslo ÉNERGIE/ÉNERGIE XL
Batyline® DUO

Énergie Énergie XL

Relaxační křeslo, vícepolohové s klipy, pro profesionální použití. Sedák ze zesíleného materiálu Batyline®.

• Konstrukce: Ocelová trubka HLE (High Limit Elasticity) Ø 20 mm. 
Vysoce odolná proti UV záření, 100% polyesterová barva.

• Tkanina: Batyline® DUO.
Odnímatelná a vyměnitelná tkanina.
Upevnění elastomerovými klipy (patent LAFUMA MOBILIER).

• Poloha "Zero Gravity": nohy jsou umístěny mírně nad úrovní srdce a 
svírají úhel 127°, což zajišťuje optimální relaxaci.

• Ergonomický, nastavitelný a odnímatelný polštářek pod hlavu.

• Ergonomická opěrka zad.

• Ergonomické opěrky rukou z pryskyřice, nastavení polohy s aretací*.
• Ochranný kroužek na opěrce nohou.

• Velmi stabilní podložky noh. Bez hrotů.
Storm Grey

LFM3141-9814
Noisette

LFM3141-4476
Storm Grey

LFM3142-9814 (XL)

*



PŘÍSLUŠENSTVÍ

FLOCON deka pro relaxační křesla 100% polyester - fleece (rozměr 180 x 170 cm)

Boreale
LFM5040-9281

Inuité
LFM5040-9282

Fjord
LFM5040-9283

Obaly Polypropylen s voděodolnou polyuretanovou fólií  (102 x 69 x 17 cm)

Úložná a přenosná taška na lehátko

Antracit
LFM5086-0006

Držák na pití Krytky na nohy
Krytky nožiček Ø 20 mm (x4) Podložky proti náklonu (x2)

Noir
LFM5255-0247

Noir
LFM2843-0247

Noir
LFM2844-0247



20- 21

Náhradní potah s klipy a opěrkou hlavy

OXYGÈNE
M1 Syntetická kůže

Eukalyptus
LFM9041-9627

Grege
LFM9041-8894

Empreinte
LFM9041-9628

VITAL
Tkanina GINKGO - M1 Syntetická kůže

Eukalyptus
LFM9028-9627

Grege
LFM9028-8894

Empreinte
LFM9028-9628

VITAL
Tkanina AGIVIR - M2 Syntetická kůže

ÉNERGIE
Batyline® DUO

ÉNERGIE XL
Batyline® DUO

Sauge
LFM9043-9798

Gypse
LFM9043-9799

Charbon
LFM9043-9800

Storm Grey
LFM9039-9075

Storm Grey
LFM9040-9075



TECHNICKÉ INFORMACE

ÉCLIPSE VITAL

Polyamidový potah 
sedadla Stamskin Top.

Tkaniny bez ftalátů, 
Greenguard.

• Vodotěsné
• Klasifikováno jako 

ohnivzdorné (M2)
• Odolnost proti roztržení
• Vydrží i při umělém 

osvětlení ≥ 4
• Snadné čištění

Potah sedadla z 
polyamidu Jersey
Stamskin Zen Agivir.

Tkaniny bez ftalátů, Greenguard. 
Membrány s antivirovým povrchem

• Vodotěsné
• Klasifikováno jako 

ohnivzdorné (M2)
• Odolnost proti roztržení
• Vydrží i při umělém

osvětlení ≥ 6
• Snadné čištění

Syntetická kůže

Polyuretanová 
pěna

Batyline®

OXYGÈNE

Potah sedadla (85 % PVC - 15 % bavlna)

• Polyethylenová  základna
• Účinný proti bakteriím (MRSA)
• Vodotěsný
• Klasifikace požární odolnosti (M1 - NFP92503 / AM 18 / BS 

5852 crib 5 / B2 (DIN 4102) / EN 1021.1-2-3 / IMO A652 /JAR 
25 / FAR 25.853 / CATB 117).

• Odolnost proti roztržení
• Bez ftalátů
• Vydrží i při umělém osvětlení ≥ 6
• Snadné čištění

Syntetická kůže

Polyuretanová 
pěna

Polyethylen



22- 23

Potahy a podušky křesel

FUTURA

AirComfort® M2

Technický "třívrstvý" potah AirComfort® je výsledkem dlouhého 
výzkumu prováděného v našich laboratořích v oblasti komfortu 
sezení a nového využití nábytku v interiéru a exteriéru.

• Kombinace 3 prodyšných a propustných materiálů
• Nezadržuje vodu
• Zlepšuje cirkulaci vzduchu, rychlé sušení
• Dobrá odolnost vůči UV záření
• Snadno se čistí mýdlovou vodou

3D MESH Polyester

Polyesterové 
polstrování

Batyline®

ÉNERGIE

Batyline® DUO Serge Ferrari, zesílená vazba

Tkanina, která je speciálně navržena pro venkovní použití 
Těsná vazba 2 nitě útkové/1 niť osnovní

• Dobrá odolnost vůči venkovním podmínkám a vynikající odolnost 
vůči UV záření (ochranná výhoda sériově barvených nití).

• Velmi odolná proti roztržení a nedeformuje se
• Zachovává kvalitu a původní tvar
• Otevřená vazba, která nezadržuje vodu, pro optimální 

prodyšnost a rychlé schnutí.
• Snadno se čistí teplou mýdlovou vodou

Biaxiální tah pro velmi vysokou odolnost

Dávkově barvený ochranný povlak
Vysoce pevná vícevláknová polyesterová nit



22- 25

Barvy

OXYGÈNE
M1 Syntetická kůže

VITAL
M2 Syntetická kůže

Eukalyptus Grège Empreinte Sauge Gypse Charbon

ÉCLIPSE
Relax & Chaise lounge
M2 Syntetická kůže

FUTURA 
FUTURA XL
AirComfort® M2

ÉNERGIE ÉNERGIE XL 
(Storm Grey)

Batyline® DUO

Nori Acier Storm Grey Noisette

Rám

Konstrukce z lakovaných ocelových trubek HEL (High Elastic Limit).

Ocel s vysokou mezí pružnosti má vynikající funkční vlastnosti, jako je 
vhodnost pro lisování za studena, tváření a svařování. Má také vysokou 
pevnost.

Povrchová úprava práškovým lakem (100% polyesterový prášek, 
vynikající odolnost proti UV záření).

Rám
HEL Ocel

Noir



24- 25 

C

Rozměry

E
A H

B D  F  G 

A B C D E F G H

ÉCLIPSE Chaise lounge 68 cm 26,8 
palce

164 cm 64,6 
palce

31 cm 12,2 palce 164 cm 64,6 
palce

68 cm 26,8 
palce

63 cm 24,8 
palce

15 cm 5,9 palce 141 cm 55,5 palce

ÉCLIPSE Recliner 85 cm 33,5 
palce

163 cm 64,2 
palce

41 cm 16,1 palce 94 cm 37,0 
palců

116 cm 45,7 palce 70 cm 27,6 
palce

26 cm 10,2 
palce

97 cm 38,2 palce

Lehátko OXYGÈNE 90 cm 35,4 
palce

162 cm 63,8 
palce

47 cm 18,5 palce 83 cm 32,7 
palce

119 cm 46,9 palce 72 cm 28,3 
palce

29 cm 11,4 palce 102 cm 40,2 palce

VITAL Recliner 85 cm 33,5 
palce

163 cm 64,2 
palce

41 cm 16,1 palce 94 cm 37,0 
palců

116 cm 45,7 palce 70 cm 27,6 
palce

26 cm 10,2 
palce

97 cm 38,2 palce

Lehátko FUTURA 82 cm 32,3 
palce

163 cm 64,2 
palce

43 cm 16,9 palce 88 cm 34,6 
palce

115 cm 45,3 palce 71 cm 28,0 palců 18 cm 7,1 palce 98 cm 38,6 palce

Lehátko FUTURA XL 88 cm 34,6 
palce

174 cm 68,5 
palce

48 cm 18,9 palce 97 cm 38,2 
palce

123 cm 48,4 
palce

76 cm 29,9 
palce

20 cm 7,9 palce 108 cm 42,5 palce

Lehátko ÉNERGIE 81 cm 31,9 palce 163 cm 64,2 
palce

40 cm 15,7 palce 88 cm 34,6 
palce

115 cm 45,3 palce 71 cm 28,0 palců 18 cm 7,1 palce 98 cm 38,6 palce

Lehátko ÉNERGIE XL 91 cm 35,8 palce 173 cm 68,1 palce 45 cm 17,7 palce 90 cm 35,4 
palce

125 cm 49,2 
palce

76 cm 29,9 
palce

22 cm 8,9 palce 106 cm 41,7 palce

Srovnávací tabulka

Snadné přenášení Hmotnost Použití v 
interiéru

Venkovní 
použití

Požární
bezpečnost

Snadné čištění Komfort

ÉCLIPSE Chaise lounge ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ÉCLIPSE Recliner ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Lehátko OXYGÈNE ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

VITAL Recliner ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Lehátko FUTURA ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Lehátko ÉNERGIE ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●



Piktogramy

Připevnění pomocí klipového systému (patent LAFUMA)

Vícepolohové nastavení

Reflexní terapie, Anneyron, Francie.

SAINTE-JUSTINE, University Hospital Center, Montreal, Kanada.

Lakovaný rám z ocelových trubek HEL 
(vysoká mez pružnosti)

Průměr trubky

Odolnost vůči UV záření

Odnímatelné plátno

Nehořlavá klasifikace

Jednotka na krabici (PCB)

x

xx



26- 27 

LOU RUGBY, Lyon, Francie.

CENTRE HOSPITALIER ARDÈCHE NORD, Annonay, Francie.





28- 29 

Záruka

Na všechny výrobky z naší řady CONTRACT se vztahuje záruka 2 roky* na:

1. Výrobní vady.
2. Skryté vady.

Společnost LAFUMA MOBILIER poskytuje po dobu 2 let záruku na všechny závady, které brání 
používání výrobků. Tato záruka se nevztahuje na:

1. Nedodržení návodu k použití nebo nesprávné použití výrobku.
2. Vady vzniklé v důsledku špatné péče o výrobek nebo nedostatečné údržby.
3. Počátky koroze způsobené poškrábáním nebo odřením, problémy s korozí po použití ve slaném, chlorovaném a 
nevětraném prostředí.
4. Běžné opotřebení materiálů použitých ve výrobku:

- Textilní prvky (včetně odizolování).
- Opotřebované části (plastové nožičky, tkaničky, části, které se dotýkají země).

*Podmínka uplatnění záruky: Záruka LAFUMA MOBILIER platí pouze po předložení dokladu o koupi.

Doporučení od LAFUMA MOBILIER:

Chcete-li prodloužit životnost výrobku, zvažte jeho uskladnění v době, kdy jej nepoužíváte, a v případě potřeby vyměňte u svého 
prodejce nebo distributora všechny zjištěné opotřebené díly.



PRODEJNÍ KONTAKTY

FRANCIE - DOM-TOM
ŠVÝCARSKO francouzsky mluvící

Eloi HANS
ehans@lafuma-mobilier.fr 

Mobil: +33 (0) 7 87 41 06 99

LAFUMA Mobilier SAS 
6 rue Victor LAFUMA 
FR - 26140 ANNEYRON

SLUŽBY KLIENTŮM: 
Béatrice Gsell
contract@lafuma-mobilier.fr 
Tél : +33 (0) 4 75 68 57 09 
Fax : +33 (0) 4 75 31 57 23

NĚMECKO - STŘEDNÍ A VÝCHODNÍ 
EVROPA
ŠVÝCARSKO německy mluvící

Catharina Billesfeld 
cbillesfeld@lafuma-mobilier.fr

CALIDA GMBH
Postanschrift :
LAFUMA Mobilier SAS 
6 rue Victor LAFUMA 
FR - 26140 ANNEYRON
Telefon: +33 (0) 4 75 31 31 31

SLUŽBY KLIENTŮM:
customer-service@lafuma-moebel.de 
Telefon: +49 80 318 60 3073
Telefon: +49 80 318 60 3074
Fax: +33 4 75 31 57 23

USA - UK - OSTATNÍ ZÁMOŘSKÉ ZEMĚ

Emilie CABRERA 
ecabrera@lafuma-mobilier.fr

Poštovní adresa :
LAFUMA Mobilier SAS 
6 rue Victor LAFUMA 
FR - 26140 ANNEYRON
Telefon: +33 (0) 4 75 31 31 31
Mobil: +33 (0) 6 44 25 80 34

SLUŽBY KLIENTŮM:
Stéphanie BRUYERE 
sbruyere@lafuma-mobilier.fr 
Tel: +33 (0) 4 75 31 31 18

BELGIE - LUCEMBURSKO

Patrick PHILIPS 
pphilips@lafuma-mobilier.fr 
Mobil: +32 475 64 99 06

Poštovní adresa : 
Lafuma Mobilier SAS 
Avenue Lavoisier, 18A 
B - 1300 WAVRE
Tél : +32 10 24 85 92

SLUŽBY KLIENTŮM:
Lambert TRUYENS 
ltruyens@lafuma-mobilier.fr 
Tél : +32 10 24 85 92
Fax : +32 10 24 71 04

ITÁLIE - ŠPANĚLSKO
ŠVÝCARSKO Italsky 
mluvící

Sandro SCATTOLIN 
sscattolin@lafuma-mobilier.fr Mobil: 
+39 347 13 45 610

Indirizzo postale :
LAFUMA Mobilier SAS 
6 rue Victor LAFUMA 
FR - 26140 ANNEYRON 
Tel: +33 (0) 4 75 31 31 
31

ASSISTENZA CLIENTI :
Megan BLANC 
mblanc@lafuma-mobilier.fr 
Telefon: +39 028 271 27 34 
Fax: +33 (0) 4 75 31 57 23

SCANDINAVIA MOSAIQUE

mosaique@mosaique.dk
Telefon: +45 66 11 47 46
MOSAIQUE
KORSGADE 18
5270 ODENSE N
DÁNSKO

SLUŽBY KLIENTŮM:
mosaique@mosaique.dk
Phone: +45 66 11 47 46

mailto:ehans@lafuma-mobilier.fr
mailto:contract@lafuma-mobilier.fr
mailto:pphilips@lafuma-mobilier.fr
mailto:ltruyens@lafuma-mobilier.fr
mailto:cbillesfeld@lafuma-mobilier.fr
mailto:customer-service@lafuma-moebel.de
mailto:sscattolin@lafuma-mobilier.fr
mailto:mblanc@lafuma-mobilier.fr
mailto:ecabrera@lafuma-mobilier.fr
mailto:sbruyere@lafuma-mobilier.fr


Hôpital COCHIN - PARIS

© Pierrick Verny - Sébastien Sassoulas - LAFUMA MOBILIER - Shutterstock - LOU RUGBY. Žádné smluvní fotografie. Společnost LAFUMA 
MOBILIER si v zájmu neustálého zdokonalování svých výrobků vyhrazuje právo na změnu výrobků uvedených v tomto katalogu bez předchozího 
upozornění. Vytištěno v listopadu 2023.

Vytištěno na 
100% 
recyklovaném 
papíře



LAFUMA MOBILIER S.A.S.
6 rue Victor Lafuma 

26140 ANNEYRON - FRANCIE

lafuma-mobilier.com

Powered by
Lafuma NÁBYTEK s.r.o.

Pernerova 660/10a 
18600 Praha 8 - Karlín 

CZECHIA

IČO: 17971624
DIČ: CZ17971624

info@lafuma-nabytek.cz
tel.+420 703 620 376

lafuma-nabytek.cz

LF
M

90
67

-09
46


	Pořadač1.pdf
	Contract HEALTH & WELLNESS 2024 - CZ_1-18.pdf

	Bez názvu



